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单体技术经济指标表

楼号 层数 建筑面积 地上建筑面积 地下建筑面积 基底面积 计容面积

1#楼 8 10209 10209 - 2749 10209

2#楼 19 16131 16131 - 1425 16131

配电室 2 564 564 - 367 564

地下车库 -1 11056 24 11032 - 24

合计 37960 26928 11032 4541 26928

技术经济指标表

单位 数值 备注
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% 20.06
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项目

总用地面积

总建筑面积

地上建筑面积

计容建筑面积

基底建筑面积

地下建筑面积

容积率

建筑密度

绿地面积

绿地率

机动车停车位

其中

地上停车位

地下停车位

非机动车停车位

1#楼

2#楼
其中

配电室

m
2
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2

m
2其中

m
2
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2

m
2

配电室

其中

电动自行车位

自行车停车位

1425

2749

4541

367

37960

1.78

30

一二层商业：5026㎡,旅馆：4892㎡，

一二层商业：2494㎡,商业用房：13588㎡,

473

372

设置电动自行车位：214个

231

63

1#楼

2#楼

配电室：19㎡，车库柴发竖井：30㎡

m
2

m
2

其中设置充电装置的车位：22个

m
2

m
2

24地下车库楼梯间

配电室：12㎡，换热站：214㎡,消控室：65㎡


